Información para hacer el pedido
Debes especificar los códigos para hacer el pedido.
Descripción Código de pedido
Modelo Montaje en la pared simple, cable de carga de 5,5 m, tipo 2 CPF32-T2-L5.5
Montaje en pedestal simple, cable de carga de 5,5 m, tipo 2 CPF32-T2-L5.5-PD
Dos estaciones con montaje en pedestal doble, cable de
carga de 5,5 m, tipo 2
CPF32-T2-L5.5-PD-DUAL
Montaje en la pared simple, cable de carga de 5,5 m, tipo 2
y juego de gestión de cables
CPF32-T2-L5.5-CMK6
Montaje en pedestal simple, cable de carga de 5,5 m, tipo 2
y juego de gestión de cables
CPF32-T2-L5.5-CMK-PD
Dos estaciones con montaje en pedestal doble, cable de
carga de 5,5 m, tipo 2 y juego de gestión de cables
CPF32-T2-L5.5-CMK-PD-DUAL
Cable de
reemplazo
Cable de carga de 5,5 m, tipo 2, 32 A CPF32CORD-T2-L5.5
Cable de carga de 5,5 m, tipo 2, 32 A con abrazadera CPF32CORD-T2-L5.5-CL
ChargePoint CPF32
Dos estaciones con montaje
en pedestal doble y juego
de gestión de cables.